
 

RAADSBESLUIT 
D/22/060510 
Z/22/036351 

 
 
 
 
 

Onderwerp: Herstelkosten brandveiligheid Minkema College, locatie Steinhagenseweg. 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 17 mei 2022 van: 

- burgemeester en wethouders 

 
gelet op het bepaalde in artikel 76b en verder, van de Wet op het voortgezet onderwijs en artikel 189 
en verder, van de Gemeentewet; 

 
b e s l u i t: 

 
Een bedrag van € 731.817,57 inclusief BTW beschikbaar te stellen ter dekking van door het 
Minkema College, voor de schoollocatie Steinhagenseweg, gemaakte kosten van herstel van 
constructiefouten. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 
6 juli 2022, 

 De griffier, 
 
 
 

drs. M.J.W. Tobeas 

De voorzitter, 
 
 
 

V.J.H. Molkenboer 
 


